REPUBLIKS ¥ QipERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Nr./% _, daté0s.05.2019
MBI
" “MIRATIMIN PARAPRAK, PER HAPJEN E PROGRAMIT TE STUDIMIT
FOTOGRAFI, CIKLI I PARE BACHELOR, NE FAKULTETIN E ARTEVE T
BUKURA TE UNIVERSITETIT TE ARTEVE”

Senati Akademik i Unlver51tet1t té Arteve, mbeshtetur né hgjm nr. 80/2015, daté 22 07 2015

pér “Arsimin e larté dhe kerklmm shkencor né institucionet e arsimit e larte né Republikén e .

Shqipéris€”; Udhézimin e Mmlstrlse sé Arsimit, Sportit dhe Rinisé nr. 31, daté 29.12.2017
“‘Pér pércaktimin e kritereve, dokumentacmnlt dhe procedurave pér hap]en riorganizimin
dhe mbylljen e programeve té stud1m1t nga 1nst1tuclonet e arsimit te, lart&”” dhe pasi shqyrtoi
dokumentacionin e paraqitur nga Fakultet1 1 Arteve té Bukura pasi e diskutoi me votim t&
hapur, '

VENDOSI
1. Miratimin paraprak, pér hapjen :"e programit té: studimit Fotografi, né Fakultetin e

Arteve té Bukura té Umvers1tet1t té Arteve, 51pas materialit bashkélidhur kétij
vendimi. - :

2. Ky vendim ti dérgohet Bordit té Admmlstrlmlt te Unlver51tet1t té Arteve pér miratim
paraprak dhe mé pas té pércillet prane Ministrisé sé' Ars1m1t s€ Arsimit Sportit dhe

Rinisé pér miratim perfundlmtar

3. Ky vendim té shpallet né faqepiyrtare té Universitetit té Arteve dhe__t__e_.transpérenca.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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